
ZARZĄDZENIE NR 82/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie wznowienia działalności Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 oraz art. 41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.IJ.2020 r. poz.713) zarządzam, co następuje:

1. Po konsultacji z dyrektorem Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie wznawia
działalność Biblioteka wraz z filiami z dniem 18 maja 2020 roku.

2. Zobowiazuję Dyrektora Biblioteki Publicznej do opracowania szczegółowych zasad
funkcjonowania placówek i obsługi czytelników.

3. Biblioteka i jej filie będą obsługiwały czytelników wg. harmonogramu:

1. Biblioteka ul. Mirkowska 39A: poniedziałek-wtorek: 14.00-18.00, środa-czwartek: 13.00-
17.00, piątek: 8.00-12.00.

2. Filia na Grapie, ul. Sobieskiego 13- willa Gryf: poniedziałek-wtorek: 14.00-18.00, środa-
czwartek: 13.00-17.00, piątek: 8.00-12.00.

3. Filia w Skolimowie, ul. Moniuszki 22B: poniedziałek-wtorek: 14.00-18.00, środek-czwartek:
13.00-17.00, piątek: 8.00-12.00.

4. Filia w Opaczy, Opacz 8: poniedziałek: 14.00-18.00, środa: 9.00-13.00.

5. Filia w Słomczynie, ul. Wiślana 83: poniedziałek-wtorek: 14.00-18.00, środa-czwartek: 13.00-
17.00, piątek: 8.00-12.00.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy.

RURMISTRZ

„p
mr

Id: C81B264F-5369-4E4E-8CF4-25D298E176B5. Podpisany Strona I


